
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

Ordinanza n. 26 - Prot n 3566 del 19.08.2021

IL SlNDACO

Vista I'istanza del sig. Zanilli Giuseppe acclarata al protocollo di questo comune in data '12.08.2021
con il n. 3262, il quale, nella sua qualità di amministratore unico dell'impresa Società Cooperativa
Salix a r.l. con sede in alla via Pascoli 12 del comune di Calitri (AV), ha chiesto la chiusura al traffico
veicolare della strada Napolitana-Piano DAncona ubicata alla contrada Selvapiana al fine di
consentire i previsti lavori di messa in sicurezza di detta strada;

considerato che i lavori di che trattasi sono stati programmati e finanziati dal comune di Morra De
Sanctis e che la società Cooperativa Salix a r.l. è l'impresa affidataria della loro esecuzione;

ritenuto opportuno dispone la chiusura al traffico veicolare della predefta strada comunale alfine di
consentire l'impianto del cantiere, l'esecuzione dei lavori di che trattasi e, nel contempo,
salvaguardare la sicurezza degli automobilisti, delle maestranze e degli addetti ai lavori;

yisti gli artt. nn. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267 del '18.08.2000;

con la presente
ORDINA

la chiusura al traffico veicolare della strada comunale Napolitana-Piano D'Ancona tra il bivio sito in
conispondenza di casa Grippo-De Vito ed il bivio con la strada per Selvapiana-Guardiola sito in
prossimità di casa Chirico a partire dalle ore 7,00 di lunedì 23.08.2021 e fino a nuovo ordine non
essendo allo stato prevedibile con la necessaria precisione il tempo necessario all'esecuzione dei
lavori.

DISPONE
che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che
copia sia trasmessa:

) alla Prefettura di Avellino;
> al comando della Stazione dei Carabinieri di Mona De Sanctis.

AWERTE
che, awerso il presente prowedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessanta
giomi dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs- n. 1(X/2010, o, in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi ai sensi
della L. n.247 del 07.08.1990 e s.m.i..
Dalla residenza municipale 19.08.2021

COMUNE DI MQRRA DE §ANETIÈ (ÀY) ll Sindaco

IL SEGRETARiO COiMUNALI

V,-,-"K Q-rU"


